寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：每季飲水機水質抽檢報告

說明：

一、 本社區依據飲用水連續供水固定設備使用及維

護管理辦法建議辦理：每3個月檢測一次/每8台

檢測一台(依已開機飲水機為主)。

二、 本季於113年1月19日進行採水檢驗。

三、 報告顯示大腸桿菌與總菌落數皆於安全值內，

詳見附件資料。

公告日期：113年02月23日

公告期限：113年03月22日

公告文號：1130223001號

寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com